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До  
Сектор за комунални дејности, сообраќај и улици 
 

Барање 
за издавање дозвола  за вршење посебен линиски превоз на патници 

во Општина Охрид 
ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

1 Назив и седиште на превозникот  

2 Име и презиме на овластено лице и 
ЕМБГ 

 

3 Улица, број и општина  

4 Даночен број на фирмата  

5 Број на решението за упис во 
централниот регистар 

 

6 Телефон на базата и контакт телефон  

 

ПОДАТОЦИ ЗА ВОЗИЛОТО 

1 Регистарска ознака на ПМВ  

2 Вид на возилото  

3 Тип на возилото  

4 Сопственик на возилото  

 

КАРАКТЕРИСТИКИ НА БАРАЊЕТО  

Утврдување на исполнување услови за добивање  на дозвола за вршење посебен линиски превоз во Општина Охрид 

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ 

1. Копија од решението за упис во Централниот Регистар дека е регистриран за вршење на дејност, превоз на патници 
во патниот сообраќај; 

2. Доказ дека поседува најмалку две возила во сопственост или по договор за лизинг со капацитет со најмалку 8 + 1 
седишта.(копија од сообраќајна дозвола заверена на нотар);  

3.  Копијаод потврдата  за исполнетост на посебните  техничко-експлоатациони услови за моторните возила  издадена 
од станиците за технички преглед на мотони возила; 

4. Договор склучен со правно лице со список на патници што се превезуваат; 

5. Времнски темини за поаѓање и враќање во кој се врши превозот; 

6. Вработени возачи во редовен работен однос кој ги исполнуваат условите пропишани со прописите за безбедност во 
сообраќајот на патиштата(  копија од  м1/ м2 образец за вработениот возач  и  список на вработени по обврзник); 

7. Копија од лиценцата и изводот од лиценцата за вршење посебен линиски превоз на патници. 

 М.П.                                                      ________________________________                                                                                                                                                                      
(  име и презиме на овластено лице) 

(образец бр.5 дозвола за посебен лин.превоз)                                      

 


